

Emisor:

Enviar a:

i3TE I MAS D MAS I,SL

Pol. Ind. A Granxa
Paralela, 4 - Parcela 119
36400 Porriño (Pontevedra)

Teléfono: 986342209
Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com

PREMIUM MIX GROUP,S.L.

Señor BENITO CERRILLO
C/CORCEGA,272 ENTRESUELO
08008 BARCELONA

NIF: B59162701

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
DESPLIEGUE INFRAESTRUCTURA DE RED EN LA PLANTA DE PMG - AGUAS DE MONDARIZ	21%	0,00	1	0,00
001.- PUNTO P5. Suministrar armario (no hay espacio para rack estándar) y reinstalar los Switch, así como recablear todos los elementos de campo	21%	0,00	1	0,00
- Honorarios técnicos (1 técnico - 4 h)	21%	72,00	4	288,00
- Suministro de armario eléctrico para el servicio	21%	800,00	1	800,00
002.- PUNTO P6 - Despliegue de cableados desde P6 a PC del encargado de línea de vidrio y realizar las tomas correspondientes	21%	0,00	1	0,00
- Despliegue de Instalaciones de cableado (2 técnicos 4 h/técnico)	21%	72,00	8	576,00
- Suministro de Cable UTP 6e sobre canaleta ya existente	21%	0,40	120	48,00
- Terminación en roseta certificada 6e	21%	10,00	2	20,00
003.- PUNTO P7 - Realizar tirada de Fibra Óptica desde el armario HMI de depósitos hasta el Rack del punto P7	21%	0,00	1	0,00
- Trabajos de instalación técnica (2 técnicos * 4 h/técnico)	21%	72,00	8	576,00
- Suministro cable F.O. multimodo 4 fibras	21%	1,73	20	34,60
- Suministro Empalmes (mecánico)	21%	20,00	4	80,00
- Suministro Terminadores LC	21%	25,00	2	50,00
- Suministro Latiguillo dúplex LC-LC	21%	30,00	1	30,00

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
004.- PUNTO P1 - Realizar tirada Fibra Óptica desde armario P1 al armario de conexiones de fibra ya existente incluyendo la reubicación de la WiFi en el área central del almacén.	21%	0,00	1	0,00
- Trabajos de instalación técnica (2 técnicos * 8 h/técnico)	21%	72,00	16	1 152,00
- Suministro de cable F.O. multimodo 4 fibras	21%	1,73	32	55,36
- Suministro de cable UTP 6e o superior	21%	0,40	10	4,00
- Suministro de empalmes (mecánico)	21%	20,00	4	80,00
- Suministro de terminadores LC	21%	25,00	2	50,00
- Suministro de Latiguillo dúplex LC-LC	21%	30,00	1	30,00
005.- PUNTO P12 - Despliegue y acometida cable UTP de P12 a P13 y elaboración para suministro de armario rack de comunicaciones en taller de mantenimiento y su acometida eléctrica al armario Rack	21%	0,00	1	0,00
- Trabajos de instalación técnica (2 técnicos * 12 h/técnico)	21%	72,00	24	1 728,00
- Trabajos de elaboración de armario de comunicaciones en el taller de mantenimiento (1 técnico * 4 h/técnico)	21%	72,00	4	288,00
- Suministro de armario Rack 7 Us	21%	165,00	1	165,00
- Suministro de Pad Pannel 24 bocas Rack 19" c/accesorios (3 para remate existente P13 y 3 para nuevos P12)	21%	60,00	6	360,00
- Suministro de cable de Red UTP 6e	21%	0,40	25	10,00
- Suministro de regleta Schucko para Rack 6 tomas	21%	55,00	1	55,00
006.- PUNTO P8 - Acometida de fibra óptica entre P8 y P7. Bucle de cierre.	21%	0,00	1	0,00
- Trabajos de Instalación Técnica (2 técnicos * 10 h/técnico)	21%	72,00	20	1 440,00
- Suministro de cable F.O. multimodo 4 fibras	21%	1,73	60	103,80
- Suministro de empalmes (mecánico)	21%	20,00	4	80,00
- Suministro de terminadores LC	21%	25,00	2	50,00

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
- Suministro Latiguillos dúplex LC-LC	21%	30,00	2	60,00
- cajas de recepción de fibra para empalmes (cassette) tipo DLW6	21%	37,00	2	74,00
007.- GENERAL - Revisión de la infraestructura en campo, trabajos de mejora en diferentes puntos (latiguillos, peinado, cables, ...) así como asistencia al técnico de telefónica durante la ejecución.	21%	72,00	24	1 728,00
008.- GENERAL - Pequeño material vario de instalación y fijación para el despliegue (latiguillos, anclajes, ...)	21%	225,00	1	225,00
CONDICIONES COMERCIALES:	21%	0,00	1	0,00
- CONDICIONES PAGO:				
40% al pedido pago a la vista.				
60% a la terminación de instalación, pago 60 días f.f.				
Plazo entrega: a convenir según slot disponibilidad técnicos y planta.				

Condiciones de pago: Pago a los 60 días

Importe	10 240,76
Total IVA 21%	2 150,57
Total	12 391,33